
UCHWAŁA NR XIX/137/12 
RADY GMINY WILCZYN  

 
z dnia 29 lutego 2012 r. 

 
w sprawie wydawania gazety samorządowej Gminy Wilczyn 

 
Na podstawie art. 5b ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 9, 17, 18 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 8  
i art. 25 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. – Prawo prasowe (Dz. U. Nr 5, poz. 24 ze 
zmianami) Rady Gminy w Wilczynie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Gmina Wilczyn wydaje gazetę samorządową pod nazwą „Wilczyniak”, zwaną dalej Gazetą. 
2. Wydawcą Gazety jest Gminny Ośrodek Kultury, a siedziba redakcji mieści się w siedzibie 

Gminnego Ośrodka Kultury, ul. Rynek 14, 62-550 Wilczyn. 
 

§ 2. 
 

1. Gazeta ma charakter informacyjny i publikowane są w niej wiadomości istotne dla życia 
wspólnoty samorządowej. 

2. Gazeta w szczególności informuje o działalności Rady Gminy Wilczyn, Wójta Gminy 
Wilczyn, Urzędu Gminy Wilczyn, gminnych jednostek organizacyjnych i sołectw. 

3. Gazeta promuje Gminę Wilczyn oraz jej walory gospodarcze i turystyczne. 
 

§ 3. 
 

1. Gazeta wydawana jest w odstępach kwartalnych, w nakładzie odpowiadającym 
uzasadnionym potrzebom, w ramach przeznaczonych na ten cel środków w budżecie Gminy 
Wilczyn. 

2. Gazeta jest rozprowadzana na terenie Gminy Wilczyn, poprzez udostępnianie w siedzibie 
Urzędu Gminy Wilczyn, gminnych jednostek organizacyjnych, sołectwach oraz za 
pośrednictwem placówek handlowych znajdujących się na terenie gminy, które wyrażą na to 
zgodę. 

3. Gazeta może być rozprowadzana poza terytorium Gminy Wilczyn, w szczególności na 
targach i wystawach promujących gminę. 

 
§ 4. 

 
1. Wójt Gminy Wilczyn zapewnia zredagowanie, wydrukowanie i dystrybucję Gazety. 
2. Za treść Gazety odpowiada Redaktor naczelny, którego wskazuje Wójt Gminy. 
3. Gazetę redaguje Komitet Redakcyjny powołany przez Wójta Gminy. 
 

§ 5. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w zwyczajowo przyjęty 
sposób. 
         

 Przewodniczacy Rady Gminy 
 
                /Juliusz Wiechecki/ 


